

	金额 (
---	------

[illegible]

单

货币单位：人民币元

[illegible]

第100章 合计 1974 人民币

合同段：国道G105线、G220线、S347线

货币单位：人民币元

第200章 路基

[illegible]

货币单位：人民币元

0233006381

第300章 合计 1916 人民币

量清单

货币单位：人民币元

[illegible]

第400章 合计 6510 人民币

工程量清单

合同段：国道G105线、G220线、S347线

货币单位：人民币 元

第600章 交通安全设施

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				4292
602-2	单面波形梁钢护栏				4292
602-2-1	路侧单面波形梁钢护栏				4292
602-2-1-1	Gr-A-4E	m	24.000	178.83	4292
604	道路交通标志				78409
604-1	单柱式交通标志				18463
604-1-1	400x600mm线性诱导标志牌（单柱式）	块	9.000	484.89	4364
604-1-2	△0.9m（前方村庄、急弯、十字路口、交叉路口、警告、学校路段等）	块	31.000	341.10	10574
604-1-3	△=0.9m+□0.9*0.2m（前方村庄）	块	2.000	344.00	688
604-1-5	□=0.6*0.48m（允许掉头）	块	2.000	411.00	822
604-1-6	D=0.8m（禁止掉头、禁止右转、限速40）	块	3.000	399.00	1197
604-1-7	“停”字标志牌	块	2.000	409.00	818
604-5	单悬臂式交通标志				1747
604-5-1	□=2*2.4m（指路标志牌）	块	1.000	1747.00	1747
604-7	卡码式交通标志				631
604-7-1	400x600mm线性诱导标志牌（卡码式）	块	2.000	315.50	631
604-8	里程标				2115
604-8-1	里程碑（路基段）	个	1.000	448.00	448
604-8-2	公里牌（单柱式）	个	3.000	555.67	1667
604-10	百米标				3655
604-10-1	百米标（路基段）	个	55.000	38.51	2118
604-10-2	百米标（附着混凝土护栏上）	个	98.000	15.68	1537
604-12	反光凸镜	个	3.000	475.00	1425
604-13	黄黑示警桩	根	90.000	289.80	26082
604-14	道口标柱	根	29.000	284.86	8261
604-17	黄闪灯	个	49.000	327.14	16030
605	道路交通标线				16476
605-1	热熔型涂料路面标线				16476
605-1-1	普通型	m2	316.350	52.08	16476
第600章 合计 99177 人民币					